HYMNUS

Memento, rerum Cónditor,
Nostri quod olim corpore

Sacrata ab alvo Virginitis

Nascendo formam sumpsersis.

María, Mater gratiæ,
Dulcis Parens clementiæ,

Tu nos ab hoste protege,

Et mortis hora suscipe.

Jesu, tibi sit glória,
Qui natus es de Virgine,
Cum Patre, et almo Spíritu,

In sempiterna sæcula.
Amen.

1 — *Per Annum*

Ant. Pulchra es.

2 — *In Adventu*

Ant. Ecce ancília Dómini.

3 — *Post Nativitatem*

Ant. Ecce María.

PSALMUS 125

Magnificemus Christum qui nos liberavit ac beneficiis cumulavit.

CUM redúceret Dóminus captivos Sion, * fúimus sicut somniántes.

Tunc replétum est risu os nostrum, * et lingua nostra exsultatióne.

Tunc dixerunt intergentes : * « Magnífice fecit Dóminus cum eis ».

Magnífice fecit Dóminus nobíscum : * facti sumus lætántes! —

Verte, Dómine, sortem nostram, * sicut torrentes in terra austráli.

Qui sémant in lácrimis, * in exsultatióne metent.

Eúntes eunt et plo-rant, * semen spargéndum portántes :

Veniéntes vénient cum exsultatióne, * portántes manípulos suos.

Glória Patri, etc.

PSALMUS 126

Maria est domus a Deo ædificata et habitata, omnium redemptorum Mater.

Nisi Dóminus ædificáverit domum, * in vanum labórant qui ædificant eam.

Nisi Dóminus custodierit civitátem, * in vanum vígilat custos.

Vanum est vobis surgere ante lucem, * sedere in multam noctem,

Qui manducátis panem duri labóris : * quóniam largítur dilectis suis in somno. —

Ecce donum Dómini sunt filii, * merces est fructus ventris.

Sicut sagíttæ in manu bellatóris, * ita filii juventútis.

Beátus vir qui implévit eis pháretram suam : * non confundentur, cum conténderint cum inimícis in porta.

Glória Patri, etc.

PSALMUS 127

Beati Mariæ filii sint in circuitu mensæ Domini.

BEátus, quicúmque times Dóminum, * qui ámbulas in viis ejus!

Nam labórem mánuum tuárum manducábis, * beátus eris et bene tibi erit.

Uxor tua sicut vitis fructífera * in penetrálibus domus tuæ,

Filii tui ut súrculi olivárum * circa mensam tuam.

Ecce sic benedícitur viro, * qui timet Dóminum! —

Benedícat tibi Dóminus ex Sion, * ut vídeas prosperitátem Jerúsalem ómnibus diébus vitæ tuæ;

Ut vídeas filios filiórum tuórum : * pax super Israël!

Glória Patri, etc.

1 — Per Annum

Ant. Pulchra es et decóra, filia Jerúsalem : terríbilis ut castrórum ácies ordináta.

CAPITULUM

Eccl. 24, 19-20

IN platéis sicut cinnamómum, et bálsamum aromatízans odórem dedi : quasi myrrha elécta dedi suavitátem odóris.

R. Deo grátias.

Ÿ. Post partum, Virgo, invioláta permansísti. *R.* Dei Génitrix, intercède pro nobis.